
UCHWAŁA NR XXXII.199.2021
RADY GMINY GŁOWACZÓW

z dnia 21 grudnia 2021 r.

w sprawie : zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Głowaczów na rok 2021

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r, poz.1372 z późn. zm.), oraz art. 212,art. 215, art. 217, art. 233 pkt 
3 art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r , poz. 305, 
z późn. zm.)
Rada Gminy Głowaczów uchwala, co następuje: 

§ 1. 
W Uchwale Budżetowej Gminy na rok 2021 Nr XXIV.132.2020 Rady Gminy Głowaczów 
z dnia 31 grudnia 2020 roku wprowadza zmiany: 
1) planu dochodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 
2) planu wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 
3) W wyniku powyższych zmian § 1 pkt. 1, 2, Uchwały Budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„1) Plan dochodów w łącznej kwocie 37 685 045,41 zł, z tego; 
a)  dochody bieżące w kwocie 36 354 149,41 zł, 
b)  dochody majątkowe w kwocie 1 330 896,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1.

2) Plan wydatków w łącznej kwocie 38 353 341,41zł, z tego; 
a)  wydatki bieżące w kwocie 33 945 659,41 zł, 
b)  wydatki majątkowe w kwocie 4 407 682,00 zł, zgodnie z tabelą nr 2.

§ 2. 
1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Piotr Marek

Id: FEZMZ-UROHL-PYTCO-SABTI-AKAWL. Podpisany Strona 1



Planowane dochody budżetowe

Zmiana Tabeli nr 1 do Uchwały Budżetowej Gminy Głowaczów na 2021 rok
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXII.199.2021  Rady Gminy Głowaczów
z dnia 21 grudnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 10 758 794,00 2 000,00 10 760 794,00

85504 Wspieranie rodziny 369,00 2 000,00 2 369,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw

0,00 2 000,00 2 000,00

Razem: 37 683 045,41 2 000,00 37 685 045,41

BeSTia Strona 1 z 1

Id: FEZMZ-UROHL-PYTCO-SABTI-AKAWL. Podpisany Strona 2



Planowane wydatki budżetowe

Zmiana Tabeli Nr 2 do Uchwały Budżetowej Gminy Głowaczów na 2021 rok
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXII.199.2021 Rady Gminy Głowaczów
z dnia 21 grudnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 11 108 623,00 2 000,00 11 110 623,00

85504 Wspieranie rodziny 51 419,00 2 000,00 53 419,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 000,00 2 000,00 40 000,00

Razem: 38 351 341,41 2 000,00 38 353 341,41

BeSTia Strona 1 z 1

Id: FEZMZ-UROHL-PYTCO-SABTI-AKAWL. Podpisany Strona 3




